

# 세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 석보면 ~ 석보면

부서: 석보면

정책: 복지농촌 구현(석보면)

단위: 복지농촌기반 구축(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
석보면	764,762	701,236	63,526
복지농촌 구현(석보면)	492,955	445,296	47,659
복지농촌기반 구축(석보면)	261,872	261,440	432
소규모주민편익사업(석보면)	261,872	261,440	432
401 시설비및부대비	261,872	261,440	432
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모주민숙원사업	260,000		
- 원리1리농로포장공사   20,000,000원*1식	20,000		
- 원리2리농로포장공사   20,000,000원*1식	20,000		
- 옥계1리농로및배수로정비공사   30,000,000원*1식	30,000		
- 요원2리농로포장공사   30,000,000원*1식	30,000		
- 주남리 농로포장공사   30,000,000원*1식	30,000		
- 상의리농로포장공사   30,000,000원*1식	30,000		
- 포산리(본부락)농로포장공사   20,000,000원*1식	20,000		
- 화매2리농로포장공사   20,000,000원*1식	20,000		
- 신평리농로포장공사   10,000,000원*1식	10,000		
- 답곡리농로포장공사   10,000,000원*1식	10,000		
- 택전2리농로및배수로정비공사   10,000,000원*1식	10,000		
- 지경리농로포장공사   10,000,000원*1식	10,000		
- 소계리농로포장공사   10,000,000원*1식	10,000		
- 화매1리농로포장공사   10,000,000원*1식	10,000		
03 시설부대비	1,872	1,440	432
○소규모주민숙원사업   260,000,000원*0.72/100	1,872		
농촌생활환경개선(석보면)	231,083	183,856	47,227
생활환경관리(석보면)	78,467	70,516	7,951
101 인건비	29,784	25,270	4,514
04 기간제근로자등보수	29,784	25,270	4,514
○방역 인부임           39,000원*1명*150일	5,850		
○폐비닐수거 인부임   39,000원*12명*38일	17,784		
○하천변 수목정비 인부임 41,000원*10명*15일	6,150		
201 일반운영비	15,978	15,528	450
01 사무관리비	7,498	7,048	450
○일반수용비	3,400		
- 간이화장실 분뇨수거료   20,000원*15개소*2회	600		
- 공중화장실 분뇨수거료   100,000원*2개소*2회	400		
- 자연정화활동용 PP포대구입 500원*2,000매	1,000		

부서: 석보면  
 정책: 복지농촌 구현(석보면)  
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 기계톱 수리 150,000원*2대*2회</li> <li>- 기계톱날 구입 20,000원*20개*2회</li> <li>○급량비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 산불예방 및 자연보호근무자 급식 7,000원*12명*22일</li> </ul> </li> <li>○임차료               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 방역차량 임차료 15,000원*1대*150일</li> </ul> </li> </ul>	600 800 1,848 1,848 2,250 2,250		
02 공공운영비	8,480	8,480	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○공공요금및제세               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 간이오폐수시설 정화조 청소 250,000원*2개소</li> <li>- 간이오폐수시설 수질검사 수수료 190,000원*2개소*12회</li> <li>- 간이오폐수시설 전기사용료 70,000원*2개소*12월</li> </ul> </li> <li>○시설장비유지비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 방역장비유지비 150,000원*2대*2회</li> <li>- 공중화장실관리유지비 500,000원*1개소</li> <li>- 간이화장실관리유지비 80,000원*8개소</li> </ul> </li> </ul>	6,740 500 4,560 1,680 1,740 600 500 640		
206 재료비	8,705	6,318	2,387
01 재료비	8,705	6,318	2,387
<ul style="list-style-type: none"> <li>○방역용유류 구입               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 경유 1,850원*3,500ℓ</li> <li>- 휘발유 2,050원*600ℓ</li> </ul> </li> <li>○청소 도구 및 재료 구입 5,000원*20종*10회</li> </ul>	7,705 6,475 1,230 1,000		
401 시설비및부대비	24,000	23,400	600
03 시설부대비	24,000	23,400	600
<ul style="list-style-type: none"> <li>○페비닐수거 장비임차 400,000원*2대*10일</li> <li>○하천페비닐수거 및 하상정비 장비임차 400,000원*2대*20일</li> </ul>	8,000 16,000		
국토공원화 관리	16,660	17,230	△570
101 인건비	6,000	6,000	0
04 기간제근로자등보수	6,000	6,000	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○도로변 풀베기 인부임 50,000원*8명*5일*3회</li> </ul>	6,000		
201 일반운영비	5,110	6,360	△1,250
01 사무관리비	5,110	6,360	△1,250
<ul style="list-style-type: none"> <li>○일반수용비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 예취기 수리 100,000원*5대*2회</li> <li>- 예취기날 구입 7,000원*450개</li> <li>- 작업용 안전장비 구입 120,000원*8조</li> </ul> </li> </ul>	5,110 1,000 3,150 960		
206 재료비	3,750	3,670	80

부서: 석보면  
 정책: 복지농촌 구현(석보면)  
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 재료비	3,750	3,670	80
○예취기유류구입	2,250		
- 유 류(휘발유) 2,050원*1,000ℓ	2,050		
- 오 일 5,000원*40통	200		
○관내 주요 도로변 꽃길 조성	1,500		
- 종자 및 꽃묘 구입 1,000,000원*1회	1,000		
- 재료 및 농약 구입 500,000원*1회	500		
405 자산취득비	1,800	1,200	600
01 자산및물품취득비	1,800	1,200	600
○예취기 구입 500,000원*2대	1,000		
○기계톱 구입 400,000원*2대	800		
주민편의시설 및 기반시설 관리(석보면)	135,956	96,110	39,846
101 인건비	9,360	8,880	480
04 기간제근로자등보수	9,360	8,880	480
○남자현지사생가관리 인부임 39,000원*2명*120일	9,360		
201 일반운영비	60,896	57,040	3,856
01 사무관리비	3,848	2,848	1,000
○급량비	1,848		
- 재해대비 비상근무자 급식 7,000원*12명*22일	1,848		
○일반수용비	2,000		
- 면소재지 가로용 국기 구입 10,000원*100개	1,000		
- 농산물직판장 청소도구 및 재료 구입 5,000원*20종*10회	1,000		
02 공공운영비	57,048	54,192	2,856
○공공요금및제세	46,688		
- 가로등 전기사용료 4,000원*350등*12월	16,800		
- 마을상수도 전기사용료 70,000원*26개소*12월*50/100	10,920		
- 마을상수도(인가) 수질검사 수수료 160,000원*26개소	4,160		
- 마을상수도(비인가) 수질검사 수수료 160,000원*9개소	1,440		
- 문화마을 전기사용료	7,080		
· 가로등 6,000원*40등*12월	2,880		
· 화장실 50,000원*12월	600		
· 농산물직판장 100,000원*12월	1,200		
· 하수처리시설 200,000원*12월	2,400		
- 남자현지사생가 전기사용료 8,000원*12월	96		
- 남자현지사생가 상수도사용료 13,000원*12월	156		

부서: 석보면  
 정책: 복지농촌 구현(석보면)  
 단위: 농촌생활환경개선(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 농산물직판장 상수도사용료 13,000원*12월</li> <li>- 농구장라이트시설 전기사용료 90,000원*1개소*12월</li> <li>- 방범용CCTV 전기사용료 100,000원*4개소*12월</li> <li>○연료비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 남자현지사생가관리사 연료비 4,000원*8시간*85일*50,000/100,000kcal</li> </ul> </li> <li>○시설장비유지비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 문화마을 가로등 유지관리비 50,000원*40등</li> <li>- 남자현지사 생가 500,000원*3회</li> <li>- 문화마을 농산물직판장 500,000원*3회</li> <li>- 수리시설관리비(관정,양수기) 200,000원*10개소*1회</li> <li>- 제설작업기수리 400,000원*5대</li> </ul> </li> </ul>	156 1,080 4,800 1,360 1,360 9,000 2,000 1,500 1,500 2,000 2,000		
202 여비	700	700	0
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○마을상수도 업무추진 70,000원*1명*10회</li> </ul>	700 700	700	0
401 시설비및부대비	65,000	29,490	35,510
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○가로등 수리 및 이설 20,000원*400등</li> <li>○면민 안녕기원 상징물 제작 7,000,000원*1식</li> <li>○소규모 수도시설 개선 30,000,000원*1식</li> </ul>	8,000 7,000 30,000	13,500	31,500
03 시설부대비 <ul style="list-style-type: none"> <li>○농로보수 장비임차 400,000원*1대*25회</li> <li>○제설장비 임차 400,000원*1대*25회</li> </ul>	20,000 10,000 10,000	15,990	4,010
선진농촌행정구현(석보면)	148,399	139,592	8,807
농촌행정(석보면)	84,030	87,710	△3,680
리반장활동지원(석보면)	70,030	69,790	240
301 일반보상금	70,030	69,790	240
05 통·리·반장활동보상금 <ul style="list-style-type: none"> <li>○리장활동비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 기본급 200,000원*20명*12월</li> <li>- 상여금 48,000,000원*2/12</li> <li>- 회의참석수당 20,000원*20명*12월*2회</li> </ul> </li> <li>○반장활동비 50,000원*79명*1회</li> </ul>	65,600 48,000 9,600 3,950	69,550	0
12 기타보상금 <ul style="list-style-type: none"> <li>○모범리장시상품구입 30,000원*8명</li> <li>○모범반장시상품구입 30,000원*8명</li> </ul>	480 240 240	240	240
행정서비스 제공(석보면)	14,000	17,920	△3,920

부서: 석보면  
 정책: 선진농촌행정구현(석보면)  
 단위: 농촌행정(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	2,200	3,200	△1,000
01 사무관리비	2,000	3,000	△1,000
○일반수용비	2,000		
- 민원부서운영비 2,000,000원	2,000		
02 공공운영비	200	200	0
○시설장비유지비	200		
- 민원실 인증기 수리비 200,000원*1회	200		
301 일반보상금	11,200	14,120	△2,920
10 행사실비보상금	11,200	14,120	△2,920
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*100명*2회	1,400		
○도농간 자매결연행사 참석자 급식 7,000원*150명*2회	2,100		
○각종회의참석자 급식 7,000원*15명*20회	2,100		
○새마을지도자회의 및 교육참석 7,000원*15명*2개단체*2회	420		
○특산물판촉홍보단 여비 70,000원*17명*2회	2,380		
○과수유통지원사업교육참석자 급식 7,000원*100명*2회	1,400		
○양념채소유통사업교육참석자 급식 7,000원*100명*2회	1,400		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려결인구호비 10,000원*5명*12월	600		
행정지원기반 확충(석보면)	64,369	51,882	12,487
차량 및 행정재산관리(석보면)	34,369	31,882	2,487
201 일반운영비	22,969	21,282	1,687
02 공공운영비	22,969	21,282	1,687
○공공요금및제세	1,920		
- 환경개선부담금 60,000원*2개소*2회	240		
- 전기안전점검수수료 70,000원*2개소*2회	280		
- 소방 및 위험물 안전관리협회비 100,000원*2회	200		
- 복지회관 화재보험료 1,200,000원*1식	1,200		
○연료비	1,126		
- 직원휴게실난로 1,340원*8시간*105일*1대	1,126		
○시설장비유지비	10,823		
- 사무실 2,800원*698㎡	1,955		
- 부속건물 2,800원*193㎡	541		
- 근린체육시설관리사 45,000원*9동	405		
- 전기시설유지비 100,000원*4회	400		
- 보일러세관 200,000원*1식	200		
- 오수정화조유지비 250,000원*1회	250		

부서: 석보면  
 정책: 선진농촌행정구현(석보면)  
 단위: 행정지원기반 확충(석보면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 청사경비시스템 위탁용역비 190,000원*1개소*12월</li> <li>- 지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월</li> <li>- 냉난방기유지비 100,000원*7대*1회</li> <li>- 복지회관 경비시스템 위탁용역비 200,000원*1개소*12월</li> <li>- 화상 인터넷 전화 사용료 35,000원*1대*12월</li> <li>- 정수기유지관리비 46,000원*1대*12월</li> <li>○차량선박비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 차량유지비                   <ul style="list-style-type: none"> <li>· 승용(중형) 6,500,000원*1대</li> <li>· 화물(소형) 2,000,000원*1대</li> </ul> </li> <li>- 세차비                   <ul style="list-style-type: none"> <li>· 승용(중형) 25,000원*1대*12회</li> <li>· 화물(소형) 25,000원*1대*12회</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>			
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○청사 보수공사 10,000,000원*1식</li> </ul>	10,000		
405 자산취득비	1,400	600	800
01 자산및물품취득비	1,400	600	800
<ul style="list-style-type: none"> <li>○면장실 TV 구입 700,000원*1대</li> <li>○당직실 TV 구입 700,000원*1대</li> </ul>	700		
행정재산정비(석보면)	30,000	20,000	10,000
401 시설비및부대비	30,000	20,000	10,000
01 시설비	30,000	20,000	10,000
<ul style="list-style-type: none"> <li>○면청사 옥상 방수 공사 10,000,000원*1식</li> <li>○두들마을내 시설물 보수공사 10,000,000원*1식</li> <li>○석보종합복지회관 시설물 보수공사 10,000,000원*1식</li> </ul>	10,000		
행정운영경비(석보면)	123,408	116,348	7,060
인력운영비	11,480	11,480	0
인력운영비	11,480	11,480	0
203 업무추진비	11,480	11,480	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○면 장 550,000원*12월</li> </ul>	6,600		
02 정원가산업무추진비	680	680	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○정원가산금 40,000원*17명</li> </ul>	680		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0

부서: 석보면  
 정책: 행정운영경비(석보면)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
기본경비		111,928	104,868	7,060
기본경비		111,928	104,868	7,060
201 일반운영비		64,428	58,068	6,360
01 사무관리비		46,560	44,400	2,160
○일반수용비		15,600		
- 부서운영수용비 12,000,000원		12,000		
- 프린터 토너 구입 350,000원*2대*3회		2,100		
- 복사용지 구입 25,000원*60박스		1,500		
○운영수당		20,400		
- 숙직비 40,000원*1명*365회		14,600		
- 일직비 50,000원*1명*116회		5,800		
○급량비		7,560		
- 기본업무 및 현안업무추진 특근자 급식 7,000원*10명*108일		7,560		
○임차료		3,000		
- 복사기 임차료 250,000원*1대*12월		3,000		
02 공공운영비		17,868	13,668	4,200
○공공요금및제세		17,868		
- 부서운영공공요금 7,000,000원		7,000		
- 상수도사용료 50,000원*12월		600		
- 전기사용료 800,000원*12월		9,600		
- TV시청료 7,000원*2대*12월		168		
- 조달청(나라장터)이용 수수료 20,000원*25건		500		
202 여비		47,500	46,800	700
01 국내여비		9,100	8,400	700
○주요업무추진 70,000원*13명*10회		9,100		
02 월액여비		38,400	38,400	0
○월액여비 200,000원*16명*12월		38,400		